

## **Aktiv Miljø Service ApS**

Esbjergvej 106, Præstkjær  
6650 Brørup

CVR-nr. 34719926

### **Årsrapport for 2015/16**

1. juli 2015 - 30. juni 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2016



---

Leif Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Aktiv Miljø Service ApS  
Esbjergvej 106, Præstkjær  
6650 Brørup

Telefon: 30731073  
CVR-nr.: 34719926  
Stiftelsesdato: 11. oktober 2012  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion**

Leif Christensen, Direktør

**Revisor**

ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab  
Billundvej 3  
6500 Vojens  
CVR-nr.: 34731764

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og service indenfor saneringsområdet asbest, PBC og andre farlige stoffer samt nedbrydning og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 692.928, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 7.422.522, og en egenkapital på kr. 2.487.106.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>11.414.004</b>	<b>8.736.463</b>
Personaleomkostninger	1	-10.278.613	-8.263.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-206.351	-59.799
<b>Driftsresultat</b>		<b>929.040</b>	<b>412.927</b>
Finansielle indtægter		36.817	24.155
Finansielle omkostninger		-32.546	-4.829
<b>Resultat før skat</b>		<b>933.311</b>	<b>432.253</b>
Skat af årets resultat	2	-240.383	-111.246
<b>Årets resultat</b>		<b>692.928</b>	<b>321.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		591.728	221.207
<b>Resultatdesponering</b>		<b>692.928</b>	<b>321.007</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	726.883	248.234
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>726.883</b>	<b>248.234</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.932	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>52.932</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>779.815</b>	<b>248.234</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.111.736	5.034.810
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	675.264	1.151.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.000	92.000
Andre tilgodehavender		995.519	933.337
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	315.150	0
Periodeafgrænsningsposter		110.561	61.734
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.300.230</b>	<b>7.273.740</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.342.477</b>	<b>220.479</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.642.707</b>	<b>7.494.219</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.422.522</b>	<b>7.742.453</b>



## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	2.305.906	1.714.183
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b>2.487.106</b>	<b>1.893.983</b>
Andre hensatte forpligtelser		95.080	9.005
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>95.080</b>	<b>9.005</b>
Selskabsskat		88.309	105.141
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>88.309</b>	<b>105.141</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.348.023	2.768.428
Selskabsskat		71.630	438.049
Anden gæld		1.789.071	2.527.847
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		482.203	0
Periodeafgrænsningsposter		61.100	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.752.027</b>	<b>5.734.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.840.336</b>	<b>5.839.465</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.422.522</b>	<b>7.742.453</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Lønninger	8.092.343	6.514.132
Pensioner	1.168.183	943.066
Andre personaleomkostninger	413.955	295.030
	<b>10.278.613</b>	<b>8.263.737</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.308	105.141
Regulering af udskudte skatter	86.075	6.105
	<b>240.383</b>	<b>111.246</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	346.762	90.054
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	685.000	256.708
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.031.762</b>	<b>346.762</b>
Af- og nedskrivninger primo	-98.528	-9.607
Årets afskrivninger	-206.351	-88.921
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-304.879</b>	<b>-98.528</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>726.883</b>	<b>248.234</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejde	675.264	1.651.859
A conto igangv. arbejde	0	-500.000
	<b>675.264</b>	<b>1.151.859</b>
<b>5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Selskabets hovedanpartshaver har i årets løb lånt hos selskabet. Beløbet er dog i årets løb tilbagebetalt af hovedanpartshaveren. Tilgodehavendet var maksimalt kr. 306.900. Dette beløb er indtil indfrielsen renteberegnet med 10,2%. Selskabets samlede tilgodehavende i årets løb har hos hovedanpartshaveren udgør kr. 315.150 incl. renteberegning. Dette beløb er efterfølgende regnskabsårets udløb lønangivet, som løn til hovedanpartshaveren.		
Hovedanpartshaveren har i årets løb tilbagebetalt kr. 482.203.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000 eller multipla heraf. Anpartskapitalen er indbetalt kontant d. 11/10-2012 og har været uændret siden.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.714.178	1.492.976
Årets tilgang	591.728	221.207
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.305.906</b>	<b>1.714.183</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen		
<b>9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er indgået leasingkontrakt på Mercedes E 350 årgang 2013 - Leasingforpligtelsen udgør kr. 55.167 til betaling indenfor 1 år. Ved leasingkontrakt udløb på Mercedes E350 anvises køber for kr. 220.000.		
Der er leasingkontrakt på Mercedes ML 350 årgang 2010 - Leasingforpligtelsen udgør kr. 110.370, hvoraf kr. 50.940 forfalder til betaling indenfor 1 år og kr. 59.430 til betaling indenfor 1 - 5 år. Ved leasingkontraktens udløb kan		

## **Noter**

**2015/16**

**2014/15**

Mercedes ML 350 anvises køber for kr. 35.000.

### **10. Ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejendeminimum 5% af stemmerettigheder eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Tora Christensen  
Esbjergvej 108, Præstkær  
6650 Brørup

der besidder samtlige anparter i selskabet, hvorfor selskabet repræsenterer den samlede stemmeværdi af selskabets anparter.